
ZARZĄDZENIE NR 156/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania przetargu na dzierżawę nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 471, 782 i 1709) oraz § 8 ust. 1 i 2 i § 
28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698), 
Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargu na dzierżawę nieruchomości stanowiącej 
własność gminy Nowogród Bobrzański tj. działki nr 1435/4 o pow. 0,8680 ha położonej przy ul. Nad Stawami 
w Nowogrodzie Bobrzańskim, w następującym składzie: 

1) Roman Andzel - Przewodniczący; 

2) Marta Skrucha  - Członek; 

3) Monika Surynt - Członek. 

§ 2. Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 76308F94-9D80-46E6-97F4-AEE7F87567A9. Podpisany Strona 1


		2020-10-11T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




